
 

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

" 20 " декабря 2024 год            с. Алтайское                                              № 3275 
 

 
О внесении изменений и дополнений в 
постановление Администрации Алтайского 
района Алтайского края от 26.01.2018 № 115 
"Об утверждении Положения и состава 
жилищной комиссии Администрации 
Алтайского района Алтайского края 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", Законом Алтайского края от 09.12.2005 N 115-ЗС "О порядке 
ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве 
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам 
социального найма", Уставом муниципального образования Алтайский район 
Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Алтайского района 
Алтайского края от 26.01.2018 № 115 "Об утверждении Положения и состава 
жилищной комиссии Администрации Алтайского района Алтайского края", 
утвердив состав жилищной комиссии в прилагаемой редакции.  

2. Признать утратившими силу постановления Администрации Алтайского 
района Алтайского края:  

 от 11.03.2020 № 270 "О внесении изменений и дополнений в  
постановление  Администрации Алтайского района Алтайского края от 
26.01.2018 № 115 "Об утверждении Положения и состава жилищной комиссии 
Администрации Алтайского района Алтайского края"; 
 от 29.11.2022 № 1812 "О внесении изменений и дополнений в  
постановление  Администрации Алтайского района Алтайского края от 
26.01.2018 № 115 "Об утверждении Положения и состава жилищной комиссии 
Администрации Алтайского района Алтайского края". 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Алтайского района Алтайского края (https://altadm.gosuslugi.ru). 

  

 
Глава Алтайского района  
Алтайского края                                                                         В.А. Тырышкин 

 



УТВЕРЖДЕН 

Постановлением Администрации  
Алтайского района Алтайского края 

от  "20" декабря 2024 года № 3275 

 

Состав жилищной комиссии  
Администрации Алтайского района Алтайского края 

 

Косых Константин Юрьевич                -       
председатель комиссии 
 

               

Заместитель главы Администрации 
Алтайского района по социальным 
вопросам - председатель комитета по 
образованию и делам молодежи 
Администрации  Алтайского района 

Алтайского края; 

Шевелева Елена Александровна           -      
заместитель председателя комиссии 
 

Председатель комитета   по 
строительству, транспорту, 
энергетике и связи, жилищно-

коммунальному и дорожному  

хозяйству Администрации  
Алтайского района; 

  

Русакова Лариса Николаевна           - 

секретарь комиссии: 
Заведующая отделом по обращению 
граждан и общественных 
организации Администрации 
Алтайского района Алтайского края; 

 
Члены комиссии:  

Анисимов Сергей Михайлович              - И.о начальника АПК Администрации 
Алтайского района Алтайского края; 

Сарайкин Николай Иванович                  - Заведующий юридического отдела 
Администрации Алтайского района 
Алтайского края; 

Грекова Лидия Владимировна                - Председатель комитета по экономике 
и управлению имуществом 
Администрации            Алтайского 
района Алтайского края;  

Костенникова Надежда Александровна  -        заместитель главы Алтайского 
сельсовета Алтайского района (по 
согласованию); 

  
 

consultantplus://offline/ref=3A113F2CE3C59D7622B47A26969F4613FCFA293BEED736269182279A253AAF5FE5EDF68892D96AFEEC433AyBQAE

